СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от_______________________                                                                       №______
                                                              ст. Октябрьская

Об утверждении Программы приватизации                                        муниципального имущества Октябрьского                                                     сельского поселения Крыловского района
 на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 22 июля 2008 года №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в  целях пополнения доходной части бюджета Октябрьского сельского поселения Крыловского района, оптимизации структуры муниципальной собственности, реализации государственной политики в области развития малого и среднего предпринимательства в Октябрьском сельском поселении Крыловского района,  руководствуясь Уставом Октябрьского сельского поселения Крыловского района, Совет Октябрьского сельского поселения Крыловского района      р е ш и л:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить Программу приватизации муниципального имущества Октябрьского сельского поселения Крыловского района на 2017 год (прилагается).
[bookmark: sub_3]2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя депутатской комиссии Совета Октябрьского сельского поселения Крыловского района по вопросам экономики и бюджета Е.М. Овсиенко.
[bookmark: sub_4]3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Октябрьского
сельского поселения
Крыловского района                                                                                         К.В. Муругов

Глава Октябрьского
сельского поселения
Крыловского района                                                                                             Г.И. Копыт